Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

642.80

1.00

642.80

CNCTR

CONOS DE CARTON -
TRES60

Kilos

2.00

0.10

0.20

PETL

POLIETILENO
TEREFTALATO (PET) -L -
TRES60

Kilos

132.40

1.00

132.40

Total (Bs.):   775.40
  Son: Setecientos setenta y cinco 40/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   ENZO ARTURO NEGRON FLORES CI: 34688571 - BANCO NACIONAL DE BOLIVIA: 1500597433 -

CAJA DE
AHORROS

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información